

Anexo Lotes Com Preço Base

ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DO OBJETO

MODELO PROPOSTA DE PREÇOS

(A SER APRESENTADO NO ENVELOPE "PROPOSTA DE PREÇOS")

Prefeitura Municipal de Blumenau

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Eletrônico N° 2222 / 2021

Data Abertura :

Horário : horas

Nome da Empresa : _____

C.N.P.J. : _____

Endereço : _____

Fone e Fax : _____

Email : _____

Local de entrega/execução : CONFORME EDITAL

Validade da proposta : CONFORME EDITAL

Condições de pagamento : CONFORME EDITAL

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	PREÇO BASE	TOT. PR BASE	MARCA	PR.UN	TOTAL
1	50	BARRA	TUBO, TIPO: INDUSTRIAL QUADRADO, COMPRIMENTO: BARRA DE 6 METROS, MATERIAL: AÇO SAE 1020, DIÂMETRO DO PERFIL: 30 X 30 X 2 mm, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	382,2133	19.110,67			
2	50	BARRA	TUBO, TIPO: INDUSTRIAL RETANGULAR, COMPRIMENTO: BARRA DE 6 METROS, MATERIAL: AÇO SAE 1020, DIÂMETRO DO PERFIL: 20 X 30 X 2 mm, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	355,1750	17.758,75			
3	50	BARRA	TUBO, TIPO: INDUSTRIAL RETANGULAR, COMPRIMENTO: BARRA DE 6 METROS, MATERIAL: AÇO SAE 1020, DIÂMETRO DO PERFIL: 30 X 50 X 2 mm, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	506,7933	25.339,67			
4	50	Unidade	TUBO, TIPO: INDUSTRIAL QUADRADO, COMPRIMENTO: BARRA DE 6 METROS, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIÂMETRO DO PERFIL: 20 X 20 X 2 mm	283,86	14.193,00			
5	50	Unidade	TUBO, TIPO: INDUSTRIAL QUADRADO, COMPRIMENTO: BARRA DE 6 METROS, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIÂMETRO DO PERFIL: 30 X 30 X 2 mm	336,49	16.824,50			
6	40	Metro	TUBO RETANGULAR 2 X 30 X 50 mm	368,5466	14.741,86			
7	40	Metro	TUBO RETANGULAR 2 X 20 X 30 mm	283,69	11.347,60			
8	40	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/2", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	203,3050	8.132,20			
9	10	Barra	BARRA CHATA - 1/2" X 3" FERRO MACANICO	1.320,5050	13.205,05			
10	20	PEÇA	FERRO CHATO, SAE 1010/20, 50,80 mm x 6,5 mm, BARRA COM 6 m	471,12	9.422,40			
11	20	Barra	BARRA CHATA - 3/16" X 2" FERRO MECANICO	412,72	8.254,40			

Anexo Lotes Com Preço Base

ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DO OBJETO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	PREÇO BASE	TOT. PR BASE	MARCA	PR.UN	TOTAL
12	20	Barra	BARRA CHATA - 5/16" X 3", FERRO MECANICO	639,8925	12.797,85			
13	20	Barra	BARRA CHATA - 3/8" X 1X1/2" FERRO MECANICO	379,89	7.597,80			
14	20	PECA	FERRO CANTONEIRA 1/4X2 POLEGADA	549,0825	10.981,65			
15	20	Barra	CANTONEIRA 1/4" X 3" FERRO MECÂNICO Barras de 6 metros.	879,0475	17.580,95			
16	30	Barra	CANTONEIRA 1/8" X 3/4" FERRO MECANICO	135,6750	4.070,25			
17	20	Metro	CANTONEIRA, MEDIDAS: 1/8" X 2", MATERIAL: FERRO MECÂNICO	340,3333	6.806,67			
18	20	Barra	CANTONEIRA 3/16" X 1" FERRO MECANICO	233,2433	4.664,87			
19	30	Barra	CANTONEIRA 3/16" X 11/2" FERRO MECÂNICO Barras de 6 metros.	375,06	11.251,80			
20	20	Barra	CANTONEIRA 3/16" X 2" FERRO MECÂNICO Barras com 6 metros.	490,9633	9.819,27			
21	40	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/8", ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	118,87	4.754,80			
22	20	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 5/8", ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO, COMPRIMENTO: 6 METROS	319,90	6.398,00			
23	10	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/4", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	471,8850	4.718,85			
24	10	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 7/8", ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO, COMPRIMENTO: 6 METROS	511,1766	5.111,77			
25	5	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 1.1/2", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	1.260,7066	6.303,53			
26	20	BARRA	BARRA, TIPO: MECÂNICA, CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/4" X 2", ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO, COMPRIMENTO: 6 METROS	515,92	10.318,40			
27	20	BARRA	CANTONEIRA, TIPO: DE ABAS IGUAIS, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/4 X 3", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	1.049,75	20.995,00			
28	30	BARRA	CANTONEIRA, TIPO: DE ABAS IGUAIS, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/8" X 3/4", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	130,36	3.910,80			
29	50	BARRA	CANTONEIRA, TIPO: DE ABAS IGUAIS, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/8" X 2", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	363,16	18.158,00			

Anexo Lotes Com Preço Base

ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DO OBJETO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	PREÇO BASE	TOT. PR BASE	MARCA	PR.UN	TOTAL
30	50	BARRA	CANTONEIRA, TIPO: DE ABAS IGUAIS, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 1", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	252,87	12.643,50			
31	50	BARRA	CANTONEIRA, TIPO: DE ABAS IGUAIS, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 1.½", MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	406,5950	20.329,75			
32	2	BARRA	BARRA, TIPO: QUADRADA TREFILADA, MATERIAL: AÇO SAE 1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/8", COMPRIMENTO: 6 METROS	120,01	240,02			
33	2	BARRA	BARRA, TIPO: QUADRADA TREFILADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, DIMENSÕES DO PERFIL: 7/16", MATERIAL: AÇO SAE 1020	162,2933	324,59			
34	50	Unidade	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: ¼"	52,8850	2.644,25			
35	50	Unidade	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/8"	72,1050	3.605,25			
36	50	Unidade	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: ½"	125,07	6.253,50			
37	10	Unidade	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: ¾"	292,0250	2.920,25			
38	5	BARRA	BARRA , TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1"	547,71	2.738,55			
39	5	Unidade	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1.½"	973,7550	4.868,77			
40	5	Unidade	BARRA, TIPO: MECÂNICA, REDONDA LAMINADA, TAMANHO: BARRA COM 6 m, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 2"	1.916,27	9.581,35			
41	10	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/2" X 2", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	782,8866	7.828,87			
42	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/4" X 1", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	237,4950	4.749,90			
43	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/8" X 1", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	130,8850	2.617,70			

Anexo Lotes Com Preço Base

ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DO OBJETO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	PREÇO BASE	TOT. PR BASE	MARCA	PR.UN	TOTAL
44	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 1.½", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	222,3433	4.446,87			
45	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 1", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	202,34	4.046,80			
46	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 5/16" X 1.½", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	452,2850	9.045,70			
47	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/8" X 1.½", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	214,29	4.285,80			
48	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 2.½", COMPRIMENTO: 6 METROS, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	479,1433	9.582,87			
49	10	CHAPA	CHAPA, TIPO: EXPANDIDA, ESPESSURA: 1/4", MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DA CHAPA: 2000 mm X 1000 mm, DIMENSÕES DA MALHA: 40 mm X 100 mm, ACABAMENTO: GALVANIZADO À FOGO	493,1550	4.931,55			
50	10	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/2" X 2", COMPRIMENTO: 6 METROS	578,2450	5.782,45			
51	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/4" X 1", COMPRIMENTO: 6 METROS	197,91	3.958,20			
52	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 1/4" X 3", COMPRIMENTO: 6 METROS	520,7133	10.414,27			
53	50	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 1.½", COMPRIMENTO: 6 METROS	165,85	8.292,50			
54	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 1", COMPRIMENTO: 6 METROS	171,64	3.432,80			
55	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 5/16" X 1.½", COMPRIMENTO: 6 METROS	243,68	4.873,60			
56	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: ¼" X ¾", COMPRIMENTO: 6 METROS	126,1366	2.522,73			
57	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 2.½", COMPRIMENTO: 6 METROS	341,6066	6.832,13			

Anexo Lotes Com Preço Base

ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DO OBJETO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	PREÇO BASE	TOT. PR BASE	MARCA	PR.UN	TOTAL
58	20	BARRA	BARRA, TIPO: CHATA LAMINADA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DO PERFIL: 3/16" X 3/4", COMPRIMENTO: 6 METROS	94,3833	1.887,67			
59	50	PEÇA	CHAPA, TIPO: EXPANDIDA (PARA PASSARELA), MATERIAL : AÇO, DIMENSÕES DA CHAPA: 2000 mm X 1000 mm x 1/4"	551,81	27.590,50			
60	50	Peça	CHAPA, MATERIAL : ALUMÍNIO, TIPO: CORRUGADO, DIMENSÕES DA CHAPA: 2200 mm X 1000 mm, ESPESSURA: 3 mm	961,3150	48.065,75			
61	30	Peça	CHAPA DE AÇO CORRUGADO 1200 X 2500 X 1 1/4" PARA PÍSO Anti derrapante 200x120mm com espessura de 1/4"	3.248,18	97.445,40			
62	30	Peça	CHAPA, MATERIAL : AÇO CARBONO, DIMENSÕES DA CHAPA: 1200 mm X 2500 mm X 1/8"	1.844,5850	55.337,55			
63	30	PEÇA	CHAPA, MATERIAL : AÇO SAE 1020, DIMENSÕES DA CHAPA: 1000 mm X 1000 mm X 3/8"	1.344,14	40.324,20			
64	30	PEÇA	CHAPA, MATERIAL : AÇO SAE 1020, DIMENSÕES DA CHAPA: 1000 mm X 1200 mm X 5/16"	1.117,7933	33.533,80			
65	30	PEÇA	CHAPA, MATERIAL : AÇO, TIPO: FRISADA PL 122 CH 28/0 / 0,43 ZI, DIMENSÕES DA CHAPA: 1300 mm X 2200 mm, ACABAMENTO: GALVANIZADA	210,46	6.313,80			
66	30	Unidade	CHAPA, TIPO: EXPANDIDA, MATERIAL : AÇO SAE 1010/1020, DIMENSÕES DA CHAPA: 2000 mm X 1000 mm, DIMENSÕES DA MALHA: 40 mm X 100 mm	1.295,00	38.850,00			
			TOTAL DO LOTE R\$		837.713,52			
			VALOR TOTAL R\$		837.713,52			